
 浦  社  第  号 

令 和７年４月  日 
 

各自治会長 様 

 

日本赤十字社浦安市地区 

地区長 内 田 悦 嗣 

 

 令和６年度の活動資金募集状況の報告及び 

 令和７年度活動資金募集のお願い 

 

 

赤十字事業の推進につきましては、平素から格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げ

ます。おかげさまで令和６年度に浦安市の皆さまからお寄せいただきました活動資金

は以下のとおりとなりました。 

 

 

 

 

 

 

日本赤十字社千葉県支部では皆さまからお預かりした資金をもとに、各種の赤十字

活動を実施しております。浦安市地区では、千葉県支部から交付された資金により、

浦安市赤十字奉仕団の活動助成、赤十字救急法の普及等の各種事業を実施することが

できました。これも、各自治会における会費募集活動のご尽力の賜物と深く感謝申し

上げます。 

令和７年度も引き続き皆様方の暖かいご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上

げます 

 
※ ヤマト運輸にて（または直接）お届けさせていただきましたのは、各戸配布のパンフレットと活動資金を入

れていただく封筒です。役員改選があった場合は、恐れ入りますが、新役員様に申し送りくださいますよう

お願いいたします。 

※ 自治会様毎に集まりましたら、社会福祉課（℡047-712-6388）にお電話頂ければ、社会福祉課職員又は赤十

字奉仕団員が取りに伺います。(引き換えに預り証をお渡しします) 

※ 領収書は、件数・金額等の確認が済み次第、会長様宅へ送付いたします。 

送付先の指定がある場合は、事前にご連絡ください。 

※ 赤十字活動、活動資金等の制度についてのお問合せは、日本赤十字社千葉県支部振興課（℡043－241－7531）

にご連絡ください。 

 

 
                        日本赤十字社浦安市地区 

事務局：浦安市役所社会福祉課 

総合相談支援室 

047-712-6641（直通） 

 一般社資 法人社資 合計 

令和６年度 2,294,850 円 893,500 円 3,188,350 円 

(案) 
 


